ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT  Ba Dinh, ngày       tháng 9 năm 2025
V/v lấy ý kiến về các chỉ

tiêu kinh tế - xã hội năm

2025 của xã Ba Dinh

Kính gửi:

- Uỷ viên UBND xã;

- Ban Thường trực Uỷ ban MTTQVN xã;

- Các phòng: Kinh tế, Văn hóa – Xã hội xã;

- Các Trung tâm: Hành chính công, Cung ứng

Dịch vụ công xã.

Thực hiện Quyết định số 80/QĐ-UBND ngày 16 tháng 9 năm 2025 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội

năm 2025 và nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm các tháng cuối năm 2025;

Để đảm bảo thống nhất nội dung trước khi trình xin ý kiến Ban Thường

vụ Đảng uỷ xã và trình Hội đồng nhân dân xã theo Quy chế, UBND xã có ý

kiến như sau:

1. UBND xã gửi đến các Uỷ viên UBND xã, Ban Thường trực Uỷ ban

MTTQVN xã, các phòng ban, đơn vị trực thuộc UBND xã cho ý kiến tham

gia đối với các chỉ tiêu kinh tế - xã hội năm 2025 của xã Ba Dinh sau sắp xếp

như Phụ lục gửi kèm theo.

Các chỉ tiêu trên là những chỉ tiêu cố định được UBND tỉnh giao tại

Quyết định số 80/QĐ-UBND. Trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ và tình hình

thực tiễn tại địa phương, đề nghị các đồng chí, đơn vị cho ý kiến về sự cần

thiết bổ sung một số chỉ tiêu khác hoặc giao tăng so với chỉ tiêu tỉnh giao

(thuyết minh cụ thể).

Ý kiến tham gia của các đơn vị, cá nhân gửi về UBND xã (qua Phòng

Kinh tế xã) chậm nhất trong ngày 01/10/2025 để tổng hợp. Sau thời gian

trên, các đồng chí, đơn vị không có ý kiến tham gia thì xem như thống nhất

với các chỉ tiêu tỉnh giao.

2. Trên cơ sở ý kiến góp ý, giao Phòng Kinh tế xã tổng hợp, tham mưu

UBND xã các bước tiếp theo đúng quy trình, quy định.

  Đề nghị cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- VP HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT, KT(ntn).

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Ôn

		2025-09-26T11:18:20+0700

		2025-09-26T11:29:34+0700

		2025-09-26T14:05:24+0700

		2025-09-26T14:05:24+0700

		2025-09-26T14:05:24+0700